

# Rosengren Holding ApS

Vennemindevej 55, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 71 48 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Henrik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosengren Holding ApS Vennemindevej 55, 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 71 48 75
	Stiftet: 25. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	E.N Stillads A/S, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. kr. mod -20.377 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.229 kr. kr. mod -20.748 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	25/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-20.377</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-293.796	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-300.296</b>	<b>-20.377</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.016.763	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.238	-371
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.229</b>	<b>-20.748</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>519.229</b>	<b>-20.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.763	0
Disponeret fra overført resultat	-497.534	-20.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.229</b>	<b>-20.748</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>4.722.967</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.722.967</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.722.967</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>29.987</u>	<u>36.752</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.987</u></b>	<b><u>36.752</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.752.954</u></b>	<b><u>36.752</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.763	0
Overført resultat	-518.282	-20.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>538.481</u></b>	<b><u>19.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.180.210	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.180.210	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.016.763	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.500	12.500
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.263	17.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.214.473</u></b>	<b><u>17.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.752.954</u></b>	<b><u>36.752</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-20.748	19.252
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.016.763</u>	<u>-497.534</u>	<u>519.229</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.016.763</u></b>	<b><u>-518.282</u></b>	<b><u>538.481</u></b>

**Noter**

	1/1 2022 - 31/12 2022	25/9 2020 - 31/12 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	197.238	371	
	<b>197.238</b>	<b>371</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	4.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.016.763	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.016.763</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-293.796	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-293.796</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.722.967</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
E.N Stillads A/S, Hvidovre	24 %	14.782.432	4.236.516
		<b>14.782.432</b>	<b>4.236.516</b>